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DM2.261.14.2021         

WSZYSCY WYKONAWCY 
 

 

 Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Dostawa paliw płynnych dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie”  

wpłynęło zapytanie co do treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z póżn. zm.) Zamawiający 

udziela następujących wyjaśnień: 

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu projektu umowy § 3 ust. 5 

i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury? 

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty 

otrzymania faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty 

wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności 

w przypadku występujących przeterminowań. 

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość 

otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury 

korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.   

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera 

te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-

faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Obowiązują zapisy  

specyfikacji warunków zamówienia w tym projekt umowy. 

 

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu projektu umowy § 3 ust. 6 

i zaakceptuje 2 okresy rozliczeniowe trwające od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres 

rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez 

Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym 

okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu 

rozliczeniowego.? 
 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany wprowadzając stosowne 

zapisy w § 3 ust. 6 do wzoru umów (w załączeniu zmieniony projekt umowy – Załącznik nr 

9 do SWZ). 

 

3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  doprecyzowanie i zmianę zapisu projektu umowy  § 

3 ust. 8 czy chodzi o to, że  warunkiem zapłaty wynagrodzenia za zakup paliw jest  

przedstawienie dowodów zapłaty podwykonawcom o ile Wykonawca korzysta z 

podwykonawców czy Wykonawca ma rozumieć, że musi przedstawić  inne dowody 

zapłaty? 

W przypadku Wykonawcy, Zamawiający po każdej wykonanej transakcji otrzymuje na           

stacji paliw  potwierdzenie/wydruk z terminala. 



Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapisy § 3 ust. 8 do wzoru umów (w załączeniu 

zmieniony projekt umowy – Załącznik nr 9 do SWZ). 

 

4) Czy Zamawiający po wyborze oferenta  wyrazi zgodę na  usunięcie  zapisów  projektu 

umowy  § 3 ust. 8-11, § 5 ust. 1,3-6,  § 6,  § 8 ust 1  c-d) ponieważ Wykonawca nie 

korzysta z podwykonawców? 
 

Odpowiedź: Zapisy dotyczące podwykonawców obowiązują w przypadku gdy Wykonawca 

powierzy wykonanie części przedmiotowego zamówienia podwykonawcy.  

Obowiązują zapisy specyfikacji warunków zamówienia w tym projekt umowy.  

 
5) Zamawiający w § 4 ust 3 wskazał przedstawienie zaświadczenia o jakości paliwa na 

życzenie Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i 
zaakceptuje, że świadectwo dotyczące odpowiedniej partii paliwa jest dostępne  na 
danej stacji paliw i Zamawiający w każdej chwili ma możliwość wglądu? 
 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany wprowadzając stosowne 
zapisy w § 4 ust. 3 do wzoru umów (w załączeniu zmieniony projekt umowy – Załącznik nr 
9 do SWZ). 
 

6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zmianę zapisów   § 4 ust. 4-10, ponieważ w 
przypadku paliwa złej jakości obowiązuje u Wykonawcy poniższa  procedura 
reklamacyjna, Wykonawca nie dokonuje wymiany paliwa, w przypadku uznanej 
reklamacji pokrywa koszty do wysokości poniesionej szkody: 
„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego 
paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym 
zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi 
postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji 
Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku 
gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności 
uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy 
reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania 
roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości 
udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania 
reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany wprowadzając stosowne 
zapisy do w § 4 do wzoru umów (w załączeniu zmieniony projekt umowy – Załącznik nr 9 
do SWZ). 

 
7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dodanie w § 8 kolejnego zapisu o  proponowanej 

treści: 

,,Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem 

zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) 

na kwotę należnych kar umownych’’? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany wprowadzając stosowne 

zapisy w § 8 do wzoru umów (w załączeniu zmieniony projekt umowy – Załącznik nr 9 do 

SWZ). 

 

8) Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zaakceptuje, aby Ogólne Warunki Sprzedaży i 

Używania Kart Flota były załącznikiem do umowy? 
 



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. Ogólne Warunki Sprzedaży 

i Używania Kart Flota będą załącznikiem do umowy. 

 

9) Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dodanie w umowie poniższego zapisu 

 

Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako 

Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie 

danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) 

dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec 

osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z 

Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków 

organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących 

Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane 

osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z 

zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu 

poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli 

informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym 

zachowaniu zasady rozliczalności.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Obowiązują zapisy  

specyfikacji warunków zamówienia w tym projekt umowy. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są 

wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

 

 

 

 

           Dyrektor  

                                                                                 /-/ Mirosław Bernyś 
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